
12月
日 曜 U-15 U-14 U-13 備考

OFF TM　VS　スクエア　建工フィールド TM　VS　JOGANJI　高平メモリアル
15:15集合16:00KO18:00頃終了予定 15:15集合16:00KO17:30頃終了予定

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF

富山神通ライオンズクラブクリスマス会　カナルパークホテル富山 12/21～2024年1/8までOFF、1/9から再開　
17:50集合18:00～20:00頃解散予定

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF

1月
日 曜 U-15 U-14 U-13 備考

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF

※富一Gに積雪がある場合には東部中学校体育館19:00～21:00

※富一Gに積雪がある場合には東部中学校体育館19:00～21:00

OFF 未定 未定

OFF 未定 未定

14 木
TR　富一G
19:00～21:00

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火
TR　富一G
19:00～21:00

20 水

21 木
TR　富一G
19:00～21:00

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

TR　富一G
19:00～21:00

10 水

7 日

8 月

9 火

14 日

TR　富一G
19:00～21:00

11 木

12 金

13 土


